

**TURUN SEUDUN SUOMI-ISRAEL YHDISTYS R.Y.  
ÅBOREGIONENS FINLAND-ISRAEL FÖRENING R.F.**

**JÄSENTIEDOTE 03 / 1.11.2012**

**HYVÄT YHDISTYKSEMME JÄSENET**

**Yhdistyksemme hallitus haluaa toivottaa jäsenistölle hyvää syksyä.**

**I. JÄSENTILAISUUS PERJANTAINA 30.11.2012 KLO 18.00 ALKAEN**

Yhdistyksemme järjestää Turun ortodoksikirkon seurakuntasalissa Yliopistonkatu 19 b, Turku mielenkiintoisen esitelmätilaisuuden. Saamme vieraaksemme Itä-Suomesta tunnetun ja erinomaisen luennoitsijan, joka on ehkä ennestään tuttu jäsenistöllemme, koska arkeologi **ARIEL LIVSON** on toiminut vuosikymmeniä Israelissa suomalaisille matkailijoille oppaana. Esitelmän aihe on mitä ajankohtaisin, nimittäin ” **KUOLLEEN MEREN KIRJAKÄÄRÖT JA UUSINTA TUTKIMUSTIETOA**”.

Vapaa pääsy. **TERVETULOA YSTÄVINEEN.**

**II. TEATTERINEUVOS AULIS RUOSTEPURO IN MEMORIAM**

Puhkeavan kesän kynnyksellä saavutti meidät suruviesti. Yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja Aulis Ruostepuro oli poistunut keskuudestamme 24.5.2012 yli 86 vuoden iässä.

Aulis Ruostepurossa menetimme vankkumattoman israelystävän. Aulis Ruostepuro on toiminut sekä yhdistyksemme puheenjohtajana että Suomi-Israel yhdistysten liitto ry:n hallituksen jäsenenä Turun yhdistyksen edustajana. Todettakoon, että kaikki Aulis Ruostepuron toimet tuottivat kiitettävää tulosta. Erityisen merkittävä oli projekti, jonka tuloksena Jerusalemin sinfoniaorkesteri ( 108 henkilöä ) monine maailmankuuluine soittajineen konsertoi sekä Helsingissä että Turussa syksyllä 1983. Molemmat konsertit sekä Helsingissä että Turussa olivat loppuun myytyt. Edellä mainitun konsertin myötä yhdistyksemme sai runsaasti huomiota turkulaisessa mediassa.

Edellä mainitun lisäksi Aulis Ruostepuron aloitteesta yhdistyksemme on järjestänyt useita kertoja juutalaisen kulttuurimusiikin iltoja, jotka saavuttivat Turun seudulla suuren suosion.

Rauha Aulis Ruostepuron sielulle.

**III. ENNAKKOTIETOA VUODEN 2013 TILAISUUKSISTA**

Yhdistyksemme vuosikokous on keskiviikkona 20.2.2013 klo 18.00 alkaen Turun Osuuspankin kokoustiloissa Maariankatu 4 E, Turku. Vuosikokous esitelmöitsijänä on emeritusprofessori Tapani Harviainen, jonka esitelmäaiheena ovat tataarit. Vapaa pääsy. Tervetuloa ystävineen.

Yhdistyksemme järjestää yhteistilaisuuden Åbo Akademi, Institutum Judaicum Aboensen kanssa keskiviikkona 13.3.2013 klo 18.00 alkaen Åbo Akademin tiloissa: Auditorium Theologicum, Teologinen tiedekunta, Piispankatu 16, 20500 Turku. Saamme vieraaksemme Suomen yllirabbiini Simon Livsonin, joka pitää suomen kielellä esitelmän aiheesta: ”Juutalaisuus ja juutalainen elämä – kuinka minä sen näen?”. Vapaa pääsy. Tervetuloa ystävineen.

Israelin valtio viettää 65-vuotista itsenäisyyttä vuonna 2013. Yhdistyksemme järjestää yhteistyössä Turun juutalaisen seurakunnan kanssa itsenäisyysjuhlan Sigyn-salissa, Turussa torstaina 18.4.2013 klo 18.30 alkaen. Yhdistyksen hallitus toivoo, että jäsenistöstämme löytyisi vapaaehtoisia pääsylipun myyjiä. Pyydämme ystävällisesti ottamaan yhteyttä yhdistyksemme sihteeriin Marjatta Järvisen, puh.no: 040-8389659 lipunmyyntiasiasta.

**HALLITUS**